
Име Презиме 1 2 3 4 5 6 Вкупно
Дамјан Давков 7 7 7 7 7 2 37
Леонид Тодороски 2 7 0 7 7 0 23
Марко Митевски 1 7 0 7 7 0 22
Бодан Николов 0 5 0 7 4 0 16
Филип Калкашлиев 0 7 0 7 1 0 15
Андреј Тасиќ 5 0 0 7 0 0 12
Ивано Божиновски 0 5 0 1 3 0 9
Валентино Атанасоски 1 2 0 6 0 0 9
Марко Серафимовски 3 0 0 5 0 0 8
Филип Џамбаски 0 0 0 7 0 0 7
Владимир Грчев 2 0 0 1 0 0 3

  Конечни резултати од изборниот тест за ИМО 2026


